

ZEPHYR

ZEPHYR TEXTILES LIMITED

3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.

Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | Email: info@zephyr.com.pk

Notice of Annual General Meeting

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 26th Annual General Meeting of Zephyr Textiles Limited ("ZTL" or "the Company") will be held at the Registered Office of the Company, 3rd Floor IEP Building, 97 B/D-I, Gulberg III, Lahore on Friday, October 27, 2023, at 10:30 AM to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

1. To confirm the minutes of the last Extra Ordinary General Meeting dated April 13, 2023.
2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2023 together with the Chairperson's Review Report, Directors' and Auditor's report thereon.
3. To appoint auditors for the year ending June 30, 2024 and to fix their remuneration. The Board of Directors, on recommendation of the Audit Committee has proposed the appointment of M/s. BDO EBRAHIM & CO., Chartered Accountants, as auditors for the year ending on June 30, 2024.

SPECIAL BUSINESS:

4. Approval of shareholders of Zephyr Textiles Limited (Company) be and is hereby accorded and the Company be and is hereby authorized to circulate Annual Audited Financial Statements of the Company together with the reports and documents required to be annexed thereto under the Companies Act, 2017 through QR enable code and weblink.
5. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board



Abdul Jabbar
Company Secretary

Lahore:

Friday October 06, 2023.

ZEPHYR

ZEPHYR TEXTILES LIMITED

3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.

Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | Email: Info@zephyr.com.pk

NOTE:

➤ **BOOK CLOSURE NOTICE:**

Share transfer books of the company will remain closed from October 21, 2023 to October 27, 2023 (both days inclusive) and no transfer will be accepted during this period.

1. Instrument of Proxy

A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective must be received by the company not less than 48 hours before the meeting. The CDC account holders are requested to bring their original CNIC and participant ID to attend the meeting. Form of proxy in English and Urdu languages is attached to the notice of meeting sent to the shareholders.

2. Attendance

The Company will provide the video-link facility for participation in the meeting. The entitled shareholders interested in attending the Extraordinary General Meeting (EOGM) are requested to get themselves registered with the Company Secretary office at least Seven working days before the holding of the time of EOGM at corporate.affairs@zephyr.com.pk by providing the following details:-

Name of Shareholder	CNIC Number	Folio Number	Cell Number.	Email Address

3. Upon receipt of the above information from interested shareholders, the Company will send the login details at their email addresses. On the EOGM day, the shareholders will be able to login and participate in the EOGM proceedings through their smart phone or computer devices from their any convenient location. The login facility will be opened thirty (30) minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after identification process and verification process.
4. Members who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan Limited ("CD C") will further have to follow the applicable guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan in Circular No 1 of 2000.
5. Members are requested to be timely notified of any change in their addresses to our independent Share Registrar.
6. **Notice to Shareholders who have not provided CNIC:**

The shareholders who have not yet provided their CNICs are once again advised to provide the attested copies of their CNICs (if not already provided) directly to our Independent Share Registrar at the address given in Note No. 1.

ZEPHYR

ZEPHYR TEXTILES LIMITED

3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.

Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | Email: Info@zephyr.com.pk

Polling on Special Business Resolutions:

The members are hereby notified that pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018("the Regulations") amended through Notification dated December 05, 2022, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

Accordingly, members of Zephyr Textiles Limited (the "Company") will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in its forthcoming Extraordinary General Meeting to be held on Friday October 27, 2023, at 10.30 AM, in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

Procedure for E-Voting

- E-Voting facility will be provided by Corplink (Private) Limited, the Share Registrars & Corporate Consultants, acting as E-Voting Services Provider.
- Detail of E-Voting facility will be shared through e-mail with those members of the Company who have valid cell numbers / e-mail addresses available in the Register of Members of the Company by the end of business on October 19, 2023 by Corplink (Private) Limited being the e voting service provider.
- Identity of the members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- Members shall cast vote for Agenda Items No. 4 through the web portal provided by Corplink (Private) Limited from 9:00 AM {Pakistan Standard Time ("PST")} October 24, 2023 to till 5:00 PM (PST) October 26, 2023. Votes shall only be casted during the aforementioned schedule. A vote once casted shall not be allowed to be changed.

Voting Through Postal Ballot

- Members may alternatively opt for voting through postal ballot, which has been made available; (i) as attachment to this notice dispatched to each Member and (ii) on Company's website, i.e. www.zephyrtextiles.com ;
- Members casting their votes for Agenda Items No. 4 should send the postal ballot, duly filled in, signed and accompanied with a copy of valid Computerized National Identity Card ("CNIC") to the Chairman of EOGM at 3rd Floor I.E.P Building 97-B/D-1, Gulberg-III, Lahore and/or through email at corporate.affairs@zephyr.com.pk. The postal ballot should reach the aforementioned office on or before 5:00 pm, October 26, 2023. Any postal ballot received after this time/date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC, NICOP/Passport (In case of foreigner)

ZEPHYR

ZEPHYR TEXTILES LIMITED

3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.

Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | Email: Info@zephyr.com.pk

➤ Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.

➤ **Transmission of audited financial statements / notices through email**

As notified by the SECP vide SRO.787(I)/2014 dated September 8, 2014, all listed companies are allowed to circulate audited financial statements along with notice of annual general meetings to its shareholders through their e-mail addresses subject to written consent of the shareholders. Standard Request Form available on the Company's website:

<http://www.zephyrtextiles.com>

➤ **Transmission of annual financial statements through cd/dvd/usb**

SECP through its SRO.470(I)/2016 dated May 31, 2016 have allowed companies to circulate their annual balance sheet, profit and loss account, auditor's report and directors' report to its members through CD/DVD/USB at their registered addresses. In view of the above the Company has sent its Annual Report to the shareholders in the form of CD/DVD. Any Member can send request for printed copy of the Annual Report to the Company on standard request form placed under the Investor Information section on its website <http://zephyrtextiles.com/investor-information>

➤ **Unclaimed Dividends:**

As per the provision of section 244 of the Companies Act, 2017, any shares issued or dividend declared by the Company which have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date on which it was due and payable are required to be deposited with the Commission for the credit of Federal Government after issuance of notices to the shareholders to file their claim. In this regards, a notice to shareholder was sent at their provided addresses and subsequently final notice was Published in newspapers having nationwide circulation.

Shareholders are requested to ensure that their claims for unclaimed dividend and shares are lodged timely. In case, no claim is lodged with the Company in the given time, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount and shares with the Federal Government pursuant to the provision of Section 244 (2) of companies Act, 2017.

➤ **Conversion of Shares into Book Entry Form (CDC)**

Pursuant to provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act), all shares holders who having their physical shares are requested to convert all physical shares into the book-entry-form (CDC).

ZEPHYR

ZEPHYR TEXTILES LIMITED

3rd Floor, IEP Building, 97-B/D-1, Gulberg III, Lahore, Pakistan.

Tel: +92(42)35782905 | Fax: +92(42)35753202 | Email: Info@zephyr.com.pk

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

This statement sets out the material facts concerning the Special Business to be transacted at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on 27th October, 2023.

Agenda Items No. 4 – Approval of Shareholder to circulate Annual Audited Financial through QR enable code and weblink.

Approval of shareholders of Zephyr Textiles Limited (Company) be and is hereby accorded and the Company be and is hereby authorized to circulate Annual Audited Financial Statements of the Company together with the reports and documents required to be annexed thereto under the Companies Act, 2017 through QR enable code and weblink

The following is proposed to be passed as special resolution, with or without any modification:

Resolved that approval of shareholders of Zephyr Textiles Limited (Company) be and is hereby accorded and the Company be and is hereby authorized to circulate Annual Audited Financial Statements of the Company together with the reports and documents required to be annexed thereto under the Companies Act, 2017 through QR enable code and weblink. Also resolved that Chief Executive and / or Company Secretary be and are hereby authorized to do all such acts, deeds and things and take all such actions as may be necessary for implementing this resolution.

نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل کاروباری امور کی انجام دہی کیلئے زیفر ٹیکسٹائلز لمیٹڈ ("زیڈ ٹی ایل" یا کمپنی) کا 26 اگست 2023ء کو سالانہ اجلاس عام مورخہ 27 اکتوبر 2023ء بروز جمعہ بوقت 10:30 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر 3rd فلور آئی پی بلڈنگ، 97 بی/ڈی-1 گلبرگ III-لاہور میں منعقد ہوگا۔

- عمومی کاروبار: 1- مورخہ 13 اپریل 2023ء کو منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام کے نکات کی توثیق۔ 2- کمپنی کی آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹ برائے سال اختتام 30 جون 2023ء پر معجزہ پیرسن ریلوے پورٹ، ڈائریکٹرز اور ڈائریکٹرز پورٹ وصولی، غور اور منظوری۔
- 3- مورخہ 30 جون 2024ء کو ختم ہونے والے سال تک کیلئے آڈٹرز کی تعیناتی اور ان کے مشاہرہ کا تعین۔ بوڈ آف ڈائریکٹرز نے آڈٹ کمپنی کی تجویز پر میٹرز ڈی او ابراہیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی بطور آڈٹرز تعیناتی کی منظوری دی ہے۔
- خصوصی کاروبار 4- کمپنیز ایکٹ 2017ء کے مطابق زیفر ٹیکسٹائلز لمیٹڈ (کمپنی) کے شیئرز ہولڈرز کی موافقت و رضامندی پر کمپنی مطلوبہ ملحقہ دستاویزات و رپورٹس کے ہمراہ کمپنی کی سالانہ آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹ بذریعہ فعال کیو آر کوڈ اور ویب لنک ارسال کرنے کی مجاز ہے۔ 5- چیئرمین کی اجازت کے ساتھ دیگر کاروباری امور کی انجام دہی

بحکم بورڈ عہدہ ایڈجسٹمنٹ سیکرٹری

بمقام: لاہور بتاریخ 06 اکتوبر 2023ء بروز جمعہ

نوٹس

نوٹس بندش کتب

کمپنی کی شیئرز انسفر بکس مورخہ 21 تا 27 اکتوبر 2023ء (بشمول دونوں دن) بند رہیں گی ان دنوں کے دوران کسی قسم کی ٹرانزیکشن قابل قبول نہ ہوگی۔

1- سالانہ اجلاس عام میں بذریعہ پراکسی شرکت:

اجلاس میں شرکت کیلئے فہرست میں شامل اور ووٹ دینے کا حقدار ممبر اپنی جگہ پر شرکت اور ووٹ دینے کیلئے پراکسی بھی تعینات کر سکتا ہے۔ اس ضمن میں کمپنی کو اجلاس سے 48 گھنٹے قبل وصول ہونے والی پراکسی قابل قبول ہوں گی۔ سی ڈی آئی کا ووٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اجلاس میں شمولیت کیلئے اپنا قومی شناختی کارڈ اور شرکت کا آئی ڈی ہمراہ لائیں۔ اردو اور انگریزی زبان میں پراکسی فام شیئرز ہولڈرز کو بھیجے جانے والے اجلاس کے نوٹس کے ساتھ منسلک ہے۔

2- حاضری:

کمپنی اجلاس میں شمولیت کیلئے ویڈیو لنک کی سہولت فراہم کر رہی ہے۔ سالانہ اجلاس عام میں شمولیت کے خواہاں نامزد شیئرز ہولڈرز سے گزارش ہے کہ وہ سالانہ اجلاس عام میں شمولیت کیلئے corporate.affairs@zephyr.com.pk پر درج ذیل معلومات کی فراہمی کے ساتھ غیر معمولی اجلاس عام کے انعقاد کے وقت سے سات دن پہلے تک دفتر کمپنی سیکرٹری میں اپنی رجسٹریشن یقینی بنائیں۔

نام شیئر ہولڈر	قومی شناختی کارڈ نمبر	فولیو نمبر	موبائل نمبر	ای میل ایڈریس
----------------	-----------------------	------------	-------------	---------------

3- دلچسپی رکھنے والے شیئرز ہولڈرز کی جانب سے مذکورہ بالا معلومات کی وصولی پر کمپنی ان کے ای میل ایڈریس پر لاگ ان کی تفصیلات بھیجے گی۔ غیر معمولی اجلاس عام کے دن شیئرز ہولڈرز لاگ ان ہونے کے اہل ہوں گے اور اجلاس کی کارروائی میں بذریعہ سارٹ فون یا کمپیوٹر ڈیوائس کسی بھی موزوں لوکیشن سے شمولیت کر سکیں گے۔ لاگ ان ہونے کی سہولت اجلاس کے مقررہ وقت سے 30 منٹ پہلے فعال کی جائے گی جو شناخت اور تصدیق کے عمل کے بعد شمولیت کنندگان کو شرکت کیلئے اہل کرے گی۔

4- وہ ممبران جو اپنے شیئرز سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ ("سی ڈی سی") میں ڈیپازٹ کروا چکے ہیں انہیں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے سرکلر نمبر 2000 میں سے 1 پر دی گئی لاگو ہدایات کی پیروی کرنا ہوگی۔

5- ممبران سے اتنا سہ ہے کہ وہ اپنے پتہ میں کسی بھی قسم کی تبدیلی کی صورت میں کمپنی کے خود مختار شیئرز رجسٹر ارا کو فوری اطلاع کریں۔

6- قومی شناختی کارڈ فراہم نہ کرنے والے شیئرز ہولڈرز کیلئے نوٹس

وہ شیئرز ہولڈرز جنہوں نے تاحال اپنے قومی شناختی کارڈ کی کاپی جمع نہیں کروائی ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ براہ راست اپنے قومی شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ نقول نوٹ نمبروں میں دیئے گئے کمپنی کے خود مختار شیئرز رجسٹر ارا کے پتہ پر جمع کروائیں (اگر پہلے فراہم نہیں کی گئی)۔

■ خصوصی کاروباری قرار اور پرائے شماری / پوائنٹ

ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے (پوسٹ بیلٹ) ضابطہ (ریگولیشنز) 2018ء، ترمیم شدہ بذریعہ نوٹیفکیشن بتاریخ 5 دسمبر 2022ء جاری کردہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (ایس ای سی پی)، کے مطابق سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن تمام لسٹڈ کمپنیوں کو ہدایت کر چکا ہے کہ وہ اپنے ممبران کو الیکٹرانک ووٹنگ کی سہولت کے علاوہ اپنے ممبران کو تمام بزنس کلاسفیکیشنز بطور خصوصی کاروبار بذریعہ پوسٹ ووٹنگ کا حق فراہم کریں۔ اس کے مطابق زیفر ٹیکسٹائلز لمیٹڈ (کمپنی) کی جانب سے ممبران کو مورخہ 27 اکتوبر 2023ء بروز جمعہ بوقت 10:30 بجے منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں الیکٹرانک ووٹنگ یا پھر خصوصی کاروبار کیلئے پوسٹ ووٹنگ کی اجازت ہوگی۔

■ ای ووٹنگ کا طریقہ کار

● ای ووٹنگ کی سہولت کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، شیئرز رجسٹر ارا اور کارپوریٹ کنسلٹنٹ، جو کہ ای ووٹنگ کے خدمات دہندہ کے طور پر کام کر رہے ہیں کے ذریعے فراہم کی جائے گی۔ ● کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ ای ووٹنگ کے خدمات دہندہ کے طور پر ای ووٹنگ کی سہولت کی تفصیلات کمپنی کے ان ممبران جن کے مستند موبائل نمبر / ای میل ایڈریس کمپنی کے ممبرز کے رجسٹر میں مورخہ 19 اکتوبر 2023ء کو ختم ہونے والے مالی سال کے اختتام تک موجود ہوں گے کو فراہم کرے گا۔ ● ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا ارادہ رکھنے والی ممبران کی شناخت کی تصدیق الیکٹرانک ڈیٹا بیس یا لاگ ان کی تصدیق کے مطابق کی جائے گی۔ ● ممبران ایجنڈا آئٹم نمبر 4 کیلئے کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ کی جانب سے فراہم کردہ ویب پورٹل کے ذریعے مورخہ 12 تا 26 اکتوبر 2023ء 26 اکتوبر 2023ء بوقت صبح 9 بجے سے شام 05:00 بجے (پاکستان کے معیاری وقت کے مطابق) تک ووٹ کاسٹ کر سکیں گے۔ ووٹ صرف مندرجہ بالا شیڈول کے مطابق ہی کاسٹ کیا جاسکتا ہے۔ ایک دفعہ ووٹ کاسٹ ہونے کے بعد اسے تبدیل نہیں کیا جاسکتا گا۔

■ بذریعہ پوسٹ بیلٹ ووٹنگ

● ممبران متبادل طور پر پوسٹ بیلٹ کے ذریعے ووٹنگ کی سہولت حاصل کر سکتے ہیں جو (i) ممبر کو ڈیپازٹ کرنے والے نوٹس ہذا کے ساتھ منسلک ہے (ii) کمپنی کی ویب سائٹ www.zephyrtextiles.com پر دستیاب ہوگی۔ ● ایجنڈا نمبر 4 کیلئے ووٹ دینے والے ممبران ہر لحاظ سے مکمل ہذا درجہ شدہ پوسٹ بیلٹ پیپر مع مستند کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی چیئرمین سالانہ اجلاس عام 3rd فلور، آئی-ای-پی بلڈنگ 97 بی/ڈی-1، گلبرگ تھری، لاہور اور/یا بذریعہ ای میل corporate.affairs@zephyr.com.pk ارسال کریں۔ پوسٹ بیلٹ دفتر زیر دستخطی میں مورخہ 26 اکتوبر 2023ء بوقت 05:00 بجے تک پہنچ جانے چاہئیں۔ مقررہ وقت کے بعد موصول ہونے والے پوسٹ بیلٹ پیپر ووٹنگ کیلئے قابل قبول نہ ہوں گے۔ پوسٹ بیلٹ پر کئے جانے والے خطخط کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا آئی سی او بی/پاپیورٹ (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) کے مطابق ہونے چاہئیں۔ ● نامکمل، بغیر دستخط، غلط شدہ، پھٹے ہوئے، اور رابٹنگ والے بیلٹ پیپر موقع پر مسترد کر دیئے جائیں گے۔

■ آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹ / نوٹسوں کی بذریعہ ای میل منتقلی

ایس ای سی پی بحوالہ نمبر ایس آر او 2014 (I) 787 بتاریخ 8 ستمبر 2014ء تمام لسٹڈ کمپنیوں کو سالانہ آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹ مع نوٹس سالانہ اجلاس عام اپنے شیئرز ہولڈرز کو ان کے دیئے گئے ای میل ایڈریس پر شیئرز ہولڈرز کی تحریری رضامندی پر بھیجے کی اجازت دیتا ہے۔ معیاری درخواست فارم کمپنی کی ویب سائٹ <http://www.zephyrtextiles.com> پر دستیاب ہے۔

■ سالانہ آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹ کی بذریعہ ڈی/ڈی وی ڈی/ایو ایس بی منتقلی

ایس ای سی پی بذریعہ ایس آر او 2016 (I) 470، بتاریخ 31 مئی 2016ء کمپنیوں کو سالانہ بیلنس شیٹ، نفع و نقصان پوزٹیو اکاؤنٹس، آڈٹرز کی رپورٹ اور ڈائریکٹرز رپورٹ اپنے کمپنی ممبران کو بذریعہ ڈی/ڈی وی ڈی/ایو ایس بی ان کے رجسٹرڈ پتہ پر ارسال کرنے کی اجازت دیتا ہے۔ مذکورہ بالا کے تحت کمپنی نے اپنی سالانہ رپورٹ اپنے شیئرز ہولڈرز کو بذریعہ ڈی/ڈی وی ڈی ارسال کر دی ہے۔ کوئی بھی ممبر کمپنی کی سالانہ رپورٹ معیاری درخواست فارم جو کہ ویب سائٹ <http://zephyrtextiles.com/investor-information> پر چا کر انوسٹر انفارمیشن سیکشن میں دستیاب ہے اس پر پرنٹ کاپی کی درخواست پر حاصل کر سکتا ہے۔

■ غیر دعوی شدہ منافع

کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 244 کی ہدایات کے مطابق کمپنی کی جانب سے جاری کردہ یا ڈیو ایڈنڈ کا اعلان کردہ کوئی بھی شیئرز جو اس تاریخ سے تین سال کی مدت تک غیر دعوی دار یا غیر ادا شدہ رہ گیا ہو جس تاریخ سے یہ واجب الادا تھا اور اسے جمع کرنا ضروری تھا، شیئرز ہولڈرز کو اپنا دعوی دائر کرنے کیلئے نوٹس جاری کرنے کے بعد وفاقی حکومت کے کریڈٹ کیلئے کمیشن کے ساتھ اس سلسلے میں، شیئرز ہولڈرز کو ان کے فراہم کردہ پتہ پر ایک نوٹس بھیجا گیا اور اس کے بعد ملک بھر میں سرکولیشن کرنے والے اخبارات میں حتمی نوٹس شائع کیا گیا۔ شیئرز ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اس بات کو یقینی بنائیں کہ ان کے غیر دعوی شدہ ڈیو ایڈنڈ اور شیئرز کے دعوے بروقت درج کئے جائیں۔ اگر مقررہ وقت میں کمپنی کے پاس کوئی دعوی درج نہیں کیا جاتا تو کمپنی کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 244(2) کے تحت وفاقی حکومت کے پاس غیر دعوی شدہ / بغیر ادا شدہ رقم اور شیئرز جمع کرنے کیلئے آگے بڑھے گی۔

■ حصص کی بک انٹری فارم (CDC) میں تبدیلی

کمپنیز ایکٹ، 2017 (ایکٹ) کے سیکشن 72 کی دفعات کے مطابق، تمام شیئرز ہولڈرز جن کے فزیکل شیئرز ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ تمام فزیکل شیئرز کو بک انٹری فارم (سی ڈی سی) میں تبدیل کریں۔

■ کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 134(3) کے تحت مادی حقائق کی سٹیٹمنٹ

سٹیٹمنٹ مورخہ 27 اکتوبر 2023ء کو منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں خصوصی کاروبار سے متعلق مادی حقائق کا تعین کرتا ہے۔

ایجنڈا آئٹم نمبر 4- شیئرز ہولڈرز کی جانب سے سالانہ آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹ کی بذریعہ فعال کیو آر کوڈ اور ویب لنک فراہمی کی منظوری

کمپنیز ایکٹ 2017ء کے مطابق زیفر ٹیکسٹائلز لمیٹڈ (کمپنی) کے شیئرز ہولڈرز کی موافقت و رضامندی پر کمپنی مطلوبہ ملحقہ دستاویزات و رپورٹس کے ہمراہ کمپنی کی سالانہ آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹ بذریعہ فعال کیو آر کوڈ اور ویب لنک ارسال کرنے کی مجاز ہے۔

ذیل میں دی جانے والی تجویز کو بطور خصوصی قرار دینے یا بغیر کسی تبدیلی کے منظوری دینا قرار پایا کمپنیز ایکٹ 2017ء کے مطابق زیفر ٹیکسٹائلز لمیٹڈ (کمپنی) کے شیئرز ہولڈرز کی موافقت و رضامندی پر کمپنی مطلوبہ ملحقہ دستاویزات و رپورٹس کے ہمراہ کمپنی کی سالانہ آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹ بذریعہ فعال کیو آر کوڈ اور ویب لنک ارسال کرنے کی مجاز ہے۔ یہ تجویز قرار پایا کہ چیف ایگزیکٹو آفیسر ای سی او ایس کی منظوری سے تمام افعال امور اور چیزیں کرنے کے مجاز ہوں گے۔